
1. Подгответе презентација од пет минути и презентирајте ја на групата.
 
2. Користете ја формата подолу за да го оцените секој од презентерите.

3. Потоа презентирајте ја вашата оценка во пленум.

Формулар за евалуација на презентација:
Користете скала за оценување од 1 до 5 за да го оцените инструкторот што
го следите. 1 = најнизок резултат, 5 = највисок резултат.
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Инструкторот беше добро подготвен 

Тој остави позитивен впечаток 

Воспоставено пријателство и доверба 

Изглед 

Ентузијазам 

Гестови

Контакт со очи 

Став 

Употреба на имиња 



Длабочина и широчина на знаење 

Поддржана презентација со соодветна употреба на аудиовизуелни
помагала

Кога зборува е свртен/а кон публиката

Набљудувани принципи на видливост, транспарентност и едноставност 

Правото темпо

Јасност на гласот

Разновидност што се користи за нагласување и разновидност

Добра граматика

Покажani вештини за слушање

Вклучување на учесниците:

Поставување прашања или повратни информации

Создавање активности кои вклучуваат

Создавање ситуација на самоспознавање
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Различни активности за привлекување на вниманието на публиката

Изгледа мирно и самоуверено

Привлечен тон на гласот

ВКУПНО ПОЕНИ
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